Tempus Open - Wilma Puttonen

Wilma Puttonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:33.30 AQUA-pisteet: 298 Paivamaara:
2015-10-31 Kilpailu: LR IKM 2015 alkukilpailut KIS

Aika

01:33.30

01:37.32

01:37.62

01:38.07

01:41.68

01:42.05

01:43.61

01:47.41

AQUA
298
263
260
257
230
231
221

198

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2015-10-31

2014-10-25

2015-02-14

2014-11-01

2014-11-16

2014-05-16

2014-05-17

2013-11-23

Kilpailu

LR IKM 2015 alkukilpailut KIS
Jamsan aijan uinnit 2014
Nokian Super Sekarit

LR IKM 2014 alkukilpailut KIS
Osuuspankki-uinnit 1l
Koskikara-uinnit

Aito Saastépankki- uinnit 2014

LR IKM 2013 alkukilpailut KIS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20440
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=20440&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=20440&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=20440&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=20440&amp;Result_sort=result_date

